

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านโนนยางพัฒนา - บ้านหนองลุมพุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.141-07 บ้านโนนยางพัฒนา หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ / องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,661,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแบบ Para Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 11,453,716.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนเดช โคตรแสนลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปฎณ คำสีทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ธงชัย พุทธาผา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ธนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563 10:54:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านโนนยางพัฒนา - บ้านหนองลุมพุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.141-07 บ้านโนนยางพัฒนา หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานจ้างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง							
	1.1 งานรองพื้นที่ทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานรองพื้นที่ทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	4,048.000	134.89	546,034.72	1.3235	178.52	722,676.95
2	งานรองพื้นที่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.2 งานพื้นที่ทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,696.000	600.14	2,218,117.44	1.3235	794.28	2,935,678.43
	1.2.1.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							

ธเนศ โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563 10:54:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านโนนยางพัฒนา - บ้านหนองกลุ่มพุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.141-07 บ้านโนนยางพัฒนา หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ/องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานพริมนิโคต และแมทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พริมนิโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,600.000	29.91	526,416.00	1.3235	39.58	696,711.57
4	2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานท่อระบายน้ำ 3.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	17,600.000	289.72	5,099,072.00	1.3235	383.44	6,748,621.79
5	3.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 3.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	10,000	962.54	9,625.40	1.3235	1,273.92	12,739.21
6		ม.	10,000	1,407.66	14,076.60	1.3235	1,863.03	18,630.38

ธมนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563 10:54:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านโนนยางพัฒนา - บ้านหนองชุมพุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.141-07 บ้านโนนยางพัฒนา หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ/องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.3 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 3.2 งานเครื่องหมายจราจร	ม.	40.000	1,962.82	78,512.80	1.3235	2,597.79	103,911.69
8	3.2.1 ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น (น1)	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3235	5,796.93	5,796.93
9	3.2.2 ป้ายโครงการ (1-12)	ชุด	1.000	8,510.00	8,510.00	1.3235	11,262.98	11,262.98
10	3.2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	495.000	290.00	143,550.00	1.3235	383.81	189,988.42
11	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	1.000	28.63	28.63	1.3235	37.89	37.89
รวมราคากลาง								11,453,716.24

ธมเดช โคตรแสนดี

30 ตุลาคม 2563 10:54:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านโนนยางพัฒนา - บ้านหนองลุ่มพุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.141-07 บ้านโนนยางพัฒนา หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลเพี้ย

ธนเดช โคตรแสนลี
(ธนเดช โคตรแสนลี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณณ คำสีทา
(ปณณ คำสีทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย พุทธธาดา
(ธงชัย พุทธธาดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ธนเดช โคตรแสนลี

30 ตุลาคม 2563

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง		
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง>		
หน่วยงาน			
จังหวัด	อุดรธานี		
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
ประเภทการจัดหา	<ตัวเลือกประเภทการจัดหา>		
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>		
เลขที่โครงการ	63107186152		
ชื่อโครงการ			
วันที่		ถึงวันที่	
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง	
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>		

ค้นหา

ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกเงินสีแดง หมายถึงต้องยื่นแก้ไขข้อมูล

: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ

: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ทั้งประกาศที่เกี่ยวข้อง

: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ พ.ศ. 2547 - พ.ศ. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะ โครงการ	ประกาศ ที่เกี่ยวข้อง
1	องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านโนนยางพัฒนา - บ้านหนองลมพท รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 141-07 บ้านโนนยางพัฒนา หมู่ที่ 17 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63107186152)	04/11/2563	11,453,716.24	จัดทำสัญญา/PO แล้ว	
ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ				ย้อนกลับ	1	ถัดไป